АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 ноября 2018 г.

№ 384
с. Знаменское

О признании утратившим силу постановления Администрации Знаменского района от 24 октября 2017 года № 354 «Об утверждении правил благоустройства и содержания территории Знаменского сельского поселения Знаменского района Орловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13 апреля 2017 года N 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», Уставом Знаменского сельского поселения Знаменского района Орловской области и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, Администрация Знаменского района Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Знаменского района от 24 октября 2017 года № 354 «Об утверждении правил благоустройства и содержания территории Знаменского сельского поселения Знаменского района Орловской области».

2. Отделу правового обеспечения и муниципального финансового контроля (О.Ю. Боженова) предоставить электронную версию настоящего постановления в отдел организационно-кадровой работы и делопроизводства (Л.В. Скрипченко) для размещения на официальном сайте Администрации Знаменского района Орловской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации Знаменского района А.А. Басова.

Глава Знаменского района                                          С.В. Семочкин